




















W:CENNES-SAINT-OENIS 

ARRETE N° 2024-SCOLARITE-RF-01-2 

PORTANT NOMINATION DES RESPONSABLES DE FORMATION 

DE L'UNIVERSITE PARIS 8 

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024-2025 

La Présidente de l'université Paris 8, 

Vu la loi n° 2013-660 du 22 juillet 2013 relative à l'enseignement supérieur et à la recherche ; 
Vu la loi n° 2018-166 du 8 mars 2018 relative à l'orientation et à la réussite des étudiants; 
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de licence ; 
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au master ; 
Vu l'arrêté du 22 janvier 2014 relatif au cadre national des formations; 
Vu la proposition de l'UFR Arts, philosophie et esthétique du 17 juin 2024 ; 

A R R E T E 

ARTICLE 1-

Les enseignants suivants sont désignés comme responsables de formation de l'UFR Arts, philosophie et 

esthétique pour l'année universitaire 2024-2025 

Licence mention Cinéma 

Licence mention Etudes théatrales 

Licence mention Musicologie 
parc. Danse 

Licence mention Arts plastiques 

parc. Arts plastiques et technologies de ! 'Image 

Licence mention Musicologie 

Nicolas DROIN/ 

Emna MRABET 

Charlène DRA Y/ 

Giulia FILACANAPA 

Julie PERRIN

 

Alice LENA Y /  

Olivier CHEY AL / 

Sylvaine LABORIE 

Georges GAGNERE / 

Sophie DASTE 

Clotilde VERWAERDE/ 

André VILLA 












































	RF 2024 - 2025 - Arrêtés AES  Eco -Ge
	RF 2024 - 2025 - Arrêtés UFR ERITES
	RF 2024- 2025 - Arrêtés UFR T&S
	RF 2024-2025 - Arrêtés IEE
	RF 2024-2025 - Arrêtés IFG
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR Arts
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR CC
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR Droit
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR LLCER-LEA
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR PSYCHOLOGIE
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR SDL
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR SEPF
	RF 2024-2025 - Arrêtés UFR STN
	RF 2024-2025 -Arrêtés IED
	RF 2024-2025 -Arrêtés IUT Tremblay

